Bu noktada söz konusu düşüncenin neden bu denli makbul ve
yaygın olduğu sorusu akla gelmektedir. İrili ufaklı birçok sebepten bahsedilebilirse de
örneklerden, meselenin dinî, duygusal ve pratik bir temele oturduğu anlaşılmaktadır. 1. Ebu
Hureyre’den (ö. 58/678) rivayetle Müslim’in (ö. 112/730) Kitâbü’s-süneni fi’l-fıkh’ına kaydettiği bir
hadis, Müslümanları ilme ve hayırlı eser bırakmaya teşvik etmiştir: “İnsan ölünce üç ameli dışında
bütün amellerinin sevabı kesilir: Sadaka-i câriye, yararlanılan ilim ve dua eden hayırlı evlat.”
(Vasiyyet, 14).